OMNIBUSREVUE

A
BUS AKTUELL 4@} Termin-

und Themenplan

Nr. ET AS

OR 1 29.12.05 25.11.05

BA 1 17.01.06 20.12.05

OR 2 26.01.06 19.12.05

BA 2 14.02.06 24.01.06

OR3 23.02.06 @ 24.01.06

BA3 07.03.06 13.02.06

OR 4 30.03.06  24.02.06

BA 4 11.04.06 22.03.06
OR 5 27.04.06 23.03.06

BA 5 16.05.06  25.04.06
OR 6 26.05.06 = 24.04.06

DU

09.12.05

03.01.06

09.01.06

31.01.06

06.02.06

20.02.06

13.03.06

28.03.06
06.04.06

02.05.06
08.05.06

Themen Touristik

Bergwerke, Hohlen + Grotten
Bus + Blume

Landerspiegel Skandinavien
Stadteportrait Berlin
Regionenspecial Wolfsburg

Fahrverbindungen Nord/Ostsee + Mittelmeer
Freizeit- und Erlebnisparks |

Regionenspecial Bayerischer Wald + Glasstralle
Regionenspecial Wien

Fernreisen

Eisenbahnen + Nostalgieziige
Flusskreuzfahrten
Landerspiegel Baltikum

Sportevents
Binnenschifffahrt
Bergbahnen
Hochprozentiges
Landerspiegel Kroatien

Freilichttheater + Historische Spektakel
Werksverkauf + Outlet-Center
Incentives - Wohin geht der Trend?
Landerspiegel Schweiz

Landerspiegel Slowenien

UNESCO-Weltkulturerbestatten
Bier + Bus

Landerspiegel Ungarn
Regionenspecial Tirol

Regionenspecial Dresden + Sdchsische Schweiz

Media-Informationen 2006
Messetermine

Internationale Nutzfahrzeug-
Ausstellung, Briissel
Januar 2006

CMT, Stuttgart,
14.01.-22.01.2006

CBR, Miinchen,
18.02.-22.02.2006

ITB, Berlin
08.03.-12.03.2006
CeBIT, Hannover
09.03.-15.03.2006
TUR, Goteborg,
23.03.-26.03.2006

Reifen, Essen 23.05.-26.05.2006



BA 6
OR7

BA 7
OR 8

BA 8

OR9

BA 9

OR 10

BA 10

OR 11

BA 11
OR 12

BA 12
OR 1/05

13.06.06
29.06.06

11.07.06
27.07.06

08.08.06

31.08.06

12.09.06

28.09.06

10.10.06

26.10.06

14.11.06
30.11.06

12.12.06
28.12.06

22.05.06
29.05.06

21.06.06
27.06.06

19.07.06

31.07.06

23.08.06

29.08.06

19.09.06

23.09.06

24.10.06
30.10.06

22.11.06
24.11.06

29.05.06
12.06.06

27.06.06
10.07.06

24.07.06

11.08.06

29.08.06

11.09.06

25.09.06

09.10.06

30.10.06
13.11.06

28.11.06
08.12.06

Jugendreisen, Gliicksspiel
Regionenspecial Leipzig
Regionenspecial Karnten

Regionenspecial Salzburg + Salzburger Land

Vorschau RDA-Workshop
Weihnachtsmarkte |
Metropolen am Rhein
Supplement: BUS 2006

Musicals + Varietés, Wein + Sekt
Weihnachtsmarkte Il
Landerspiegel Tschechien
Landerspiegel Stidtirol
BTB-Spezial

Wintersport, Burgen + Schlosser
Freizeit- und Erlebnisparks Il
Landerspiegel Frankreich
Regionenspecial Steiermark

Wellness: Bader + Thermen
Kunst, Kultur und Museen
Bildungs- und Kulturreisen
Anbieter von Reiseflihrern

Messen, Tagungen + Kongresse
Hochseekreuzfahrten

Bus + Billigflieger

Landerspiegel Russland + Ukraine

Landerspiegel Skandinavien
Bergwerke, Hohlen + Grotten
Bus + Blume

ET = Erscheinungstermin, AS = Anzeigenschluss, DU = Druckunterlagenschluss

Termin- und

Themenplan

RDA, Kaln,
08.08.-10.08.2006

automechanika, Frankfurt
12.09.-17.09.2006

IAA, Hannover
21.09.-28.09.2006

Tour + Travel, Warschau,
September 2006

BTB, Wien,
Oktober 2006
MIT, Paris,
Oktober 2006

FIAA, Madrid 14.11.-17.11.2006
World Travel Market,
London, 06.11.-09.11.2006



