

## OMNIBUSREVUE BUS AKTUELL Termin- und Themenplan

					Media-Informationen 2006	
Nr.	ET	AS	DU	Themen Touristik	Messetermine	
OR 1	29.12.05	25.11.05	09.12.05	Bergwerke, Höhlen + Grotten Bus + Blume Länderspiegel Skandinavien Städteportrait Berlin Regionenspecial Wolfsburg	Internationale Nutzfahrzeug- Ausstellung, Brüssel Januar 2006	
BA 1	17.01.06	20.12.05	03.01.06		<b>CMT</b> , Stuttgart, 14.0122.01.2006	
OR 2	26.01.06	19.12.05	09.01.06	Fährverbindungen Nord/Ostsee + Mittelmeer Freizeit- und Erlebnisparks I Regionenspecial Bayerischer Wald + Glasstraße Regionenspecial Wien		
BA 2	14.02.06	24.01.06	31.01.06		<b>CBR</b> , München, 18.0222.02.2006	
OR 3	23.02.06	24.01.06	06.02.06	Fernreisen Eisenbahnen + Nostalgiezüge Flusskreuzfahrten Länderspiegel Baltikum		
BA 3	07.03.06	13.02.06	20.02.06		ITB, Berlin 08.0312.03.2006 CeBIT, Hannover 09.0315.03.2006	
OR 4	30.03.06	24.02.06	13.03.06	Sportevents Binnenschifffahrt Bergbahnen Hochprozentiges Länderspiegel Kroatien	<b>TUR</b> , Göteborg, 23.0326.03.2006	
BA 4	11.04.06	22.03.06	28.03.06	γ. γ. γ.		
OR 5	27.04.06	23.03.06	06.04.06	Freilichttheater + Historische Spektakel Werksverkauf + Outlet-Center Incentives - Wohin geht der Trend? Länderspiegel Schweiz Länderspiegel Slowenien		
BA 5	16.05.06	25.04.06	02.05.06		Reifen, Essen 23.0526.05.2006	
OR 6	26.05.06	24.04.06	08.05.06	UNESCO-Weltkulturerbestätten Bier + Bus Länderspiegel Ungarn Regionenspecial Tirol Regionenspecial Dresden + Sächsische Schweiz		

BA 6 OR 7	13.06.06	22.05.06	29.05.06	lugan dusiana Ciüalusmial	
OR /	29.06.06	29.05.06	12.06.06	Jugendreisen, Glücksspiel Regionenspecial Leipzig	
				Regionenspecial Kärnten	
				Regionenspecial Salzburg + Salzburger Land	
BA 7	11.07.06	21.06.06	27.06.06	Regionenspecial saizburg + saizburger Land	
OR 8	27.07.06	27.06.06	10.07.06	Vorschau RDA-Workshop	
00	27.07.00	27.100.00	. 0.07.00	Weihnachtsmärkte I	
				Metropolen am Rhein	
				Supplement: BUS 2006	
BA 8	08.08.06	19.07.06	24.07.06		<b>RDA</b> , Köln, 08.0810.08.2006
OR 9	31.08.06	31.07.06	11.08.06	Musicals + Varietés, Wein + Sekt	
				Weihnachtsmärkte II	
				Länderspiegel Tschechien	
BA 9	12.00.06	23.08.06	20.00.07	Länderspiegel Südtirol	
БАЭ	12.09.06	23.08.06	29.08.06	BTB-Spezial	automechanika, Frankfurt 12.0917.09.2006 IAA, Hannover
					21.0928.09.2006
OR 10	28.09.06	29.08.06	11.09.06	Wintersport, Burgen + Schlösser	Tour + Travel, Warschau,
				Freizeit- und Erlebnisparks II	September 2006
				Länderspiegel Frankreich	
				Regionenspecial Steiermark	
BA 10	10.10.06	19.09.06	25.09.06		BTB, Wien,
OP 11	26 10 06	22.00.06	00.10.06	W II - B" I - TI	Oktober 2006
OR 11	26.10.06	23.09.06	09.10.06	Wellness: Bäder + Thermen	MIT, Paris,
				Kunst, Kultur und Museen Bildungs- und Kulturreisen	Oktober 2006
				Anbieter von Reiseführern	
BA 11	14.11.06	24.10.06	30.10.06	Andrew von Nederaniem	FIAA, Madrid 14.1117.11.2006
OR 12	30.11.06	30.10.06	13.11.06	Messen, Tagungen + Kongresse	World Travel Market,
				Hochseekreuzfahrten	London, 06.1109.11.2006
				Bus + Billigflieger	
				Länderspiegel Russland + Ukraine	
BA 12	12.12.06	22.11.06	28.11.06		
OR 1/05	28.12.06	24.11.06	08.12.06	Länderspiegel Skandinavien	
				Bergwerke, Höhlen + Grotten	
				Bus + Blume	

 ${\sf ET} = {\sf Erscheinung stermin, \ AS} = {\sf Anzeigen schluss, \ DU} = {\sf Druckunter lagen schluss}$